
SEPTEMBRIS 2024
Nr.10 (289)

    vl.ivlab.www
www.facebook.com/balvunovadapasvaldibaBALVU  NOVADA  PAŠVALD BAS  INFORMAT VAIS  IZDEVUMS

11.lpp 6.lpp

Foto: Gunita Kasha Photography



2 PAŠV

BALVU NOV

  Domes    
Nr.15/2024    

   
Nr. 33/2022 “Sabiedrisko

”   
   

    
     

    
     

   
    

    
      ir 

   
    ir 

     2011. 
20.   Nr.   

    106.  2. 

  
   

    
     

    
   

       Nr.16/2024 
    

   Nr.1/2024 
” 

    
     

1.    
   

    

•    no  

•    prognozes 

•    
   

    

•
•

   ir 

•   no  

  

•    no 
    

   
   

•    no 
  

    

•     
  

     
    

•      
   

    1 000  

•     no 

•    no 

•    

•   no  
 Life     

•     
  

•     

•    
    
    

      

   
    

    
    

  
    

Vides    62 
    
    no 

   
      

Teritoriju
      

    
    
     

   
    
  62    
    

    
    

  
      

  
11      

      

   166   
   

     
  500  

   
     
   

 1 513     
    23  

   
    

     
     1 

      
   1 

    
   no  
 31 620      

    
 3     

     
 2325    2 655 

   2   
     

     
 1 635   PII  1 260 

PII      PII 
465   PII  210 

 PII     
    
    

   PII 
     

   
   

 55 405   
   

     
    

   
   4 600  

 3 500      

   106 00 
     

  106 000   

        
     

     
 4.1.2.    

    
    

    
   

    
 4.1.2.2.  

tika 41 –
Aija

tika
sadales tika

par par



BALVU NOV

3PAŠV

   
     

     
  ir 200    
    – 124  

   – 21  

   Domes     
   

 4.2.2.    
     

    
   

    
      

  4.2.2.3.  
    

   

    

       
   

 4.2.3.     
 –      

–     
      

       
     

      
     

    
    

4.2.3.1.     – 

    Domes      
  

    5.1.1.  
    

    
  

   
    

  
    

 1      
      

    
  

   
   

   
   

 236    
   26 

   133  
    

14      
     

      Nr. 
2.3.2.1.i.0/1/23/I/C LA/001  

   Nr. 
2.3.2.1.i.0/1/23/I/C LA/001  

   
 32    

 26      
  5   ir 

     

   Domes     
 no    

      
    

   Domes       no     

             5   
  –          

      
    

    
     

  no  
   1 600  

    245  
   

 125   
     

     124 
      

    
 52    

110     106 

       
   

  
    

     
    no 

   

      
    

     
   

 no   
     

      
   

4     4 
   3   

 5    
      
  3   

 1    
    5  

   5   
  1     

4       

      no   
    
            

    
     

    
   

       
    

     
       

    

   Domes      
     
     PVN 

       
    

      pirms 

•     – 1 
    10 %  no 
    no  

•

•    

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•      

•    

•    

•    
  –  1    

•    

•    



4 PAŠV

u.tml.

adrese.



PAŠV



6 ED V J A

BALVU NOV

     ir 
    

   “112  
     
      
    

    

     
      

     
 ir    

           
   

     
   

  
  UN 

  

•
•
•  
•    

  

•
•    

   

•
•    

   

•

•     
    

    
    

    
     

    

•     
   112 no  

 112    
    sniegs  

     
     
     

     

•       112 
    

   112  
      

     
      

     
    

               
           

•       Nr.  
        

•             

  No     
    

sniegs     
     ne   no 

       no 

       ir 
 no    

     
    

    
      

    
     

 Pie    
   

     
    

      
    

   
     

     
       



7

darbu.



8 P EKT

BALVU NOV

  No 3.  13.    
     

    
    

     
     

     

      

     
     

   
     

     
    

    

       

    
    

    
    

     
    

     
     

   no    
      ne 
       

    
       

 pie    

        
     

     
    

    

   
     

    
     

    Raivo  
   draugus un  savas 

      savas  un 
  Tas    

      nr. 
   

    Uz 
    

    nr. 
     

   ir 
  ir  

    no  
     

      
   

    ne  
      
   

    
      

    
   

     
  

   
    

   
   

   

   ir  
     

    
   
   

   
   

    
    

   
    

      

     
      
    

     
    
       

    
    

   
     m2. 

       
 

     
    

     
    

    
 no    

        
     
    

        Ar 
    no  

     
      

      

        
    ir  
   ir     

    
      

        

        

     
    

   ir   
   
      

    
     

      
      

      
     

     no   ir 

     
     
     

     
       

     

    
       

      

 pie     
      

     

        
    

      ar 
   apguva  

un       un 



9



10

ietvaros. 

•
•

•

•



BALVU NOV

11JD A

ar
tika

20.

ideja
projektu

arboristu papildus

       5000 
     
   

     
     

     
     

     
   

     
      

   
    

  ir    
    

 ir    

    ne    
     

z/s

bet

       
    

   ir   
   

      
     “Ar 

  pie     
 pie     

Ne       
      

     
   

     
   

   

 2024.   
    

     
    
   

     

    
1      10 % 

2024.
3.

atbalsta

       
    

      
     
    

   2025.  
   
      

      
   

      
 par    

gada   gada   

      
      ne 

  pirms 2    
 2       

    
   (no 500  

     no 1000 
    

   
    ir 
 no    

    ka   
    un saka 

   par   telpas 

      
    
     

 ir    
  no    pie 

       
      

    ir 
     

     
      
    

     

      
      

     ir 
      

       
   ir  no  

   –    
      

ir   es   
       

    
    –  

      
      

    ka 
    – 

uz balli 22. plkst.

            
      DJ      

        pie     
     12.     

           



12 PASĀKUMI

BALVU NOVADA ZIŅAS

BALVI
16. oktobrī plkst. 10.00 LLKC Balvu konsultāciju 
birojā (Brīvības ielā 46a, Balvos) bezmaksas 
informatīvs seminārs par aktuālo informāciju 
lauksaimniekiem un atbalsta pasākumiem. 
Vairāk informācijas: tālr. 26112078. 
17. oktobrī Balvu Centrālajā bibliotēkā tikšanās ar 
autori Ēriku Bērziņu. Plkst. 11.00 Balvu muižas 
konferenču zālē uz tikšanos ar ainavu dizaineri 
Vinetu Radziņu aicināti māju vecākie, dārzkopji 
un privātmāju īpašnieki. Ieejas maksa - 
ziedojums: 5,00 euro.
19. oktobrī plkst. 17.00 Balvu Kultūras un atpūtas 
centrā Latvijas cirka "LEO" izrāde. Ieejas maksa: 
10,00; 12,00; 14,00 euro (biļetes ''Biļešu paradīze'' 
kasēs). Apliecības ''Goda ģimene'' (3+ Ģimenes 
karte) īpašniekiem ir pieejama 2,00 euro atlaide.
21. oktobrī no plkst. 11.00 līdz plkst. 18.00 / 22. 
oktobrī no plkst. 09.00 līdz plkst. 15.00  Balvu 
pilsētas parkā pēc iepriekšējā pieraksta būs 
pieejamas Mamogrāfa pārbaudes. Pārbaudēm 
iespējams pierakstīties zvanot uz tālr. 27866655 
(darba dienās no plkst. 09.00 līdz 17.00).
22. oktobrī no plkst. 10.00 līdz 13.00 Balvu 
Muižas konferenču zālē seminārs "Veiksmīgs 
uzņēmums reģionā: NVA un partneru atbalsta 
iespējas un potenciāls" par NVA pakalpojumiem, 
aktualitātēm un atbalstu darba devējiem. Vairāk 
informācijas: tālr. 25678091.
23. oktobrī plkst. 14.00 Balvu Kultūras un atpūtas 
centrā Balvu novada Sociālās pārvaldes 
struktūrvienības “Daudzfunkcionālā sociālo 
pakalpojuma centra” dalībnieku izstādes “Kur 
mana sirds-tur manas mājas” atklāšana.
24. oktobrī Balvu Novada muzejā 
muzejizglītojoša programma novada skolēniem 
(pēc iepriekšēja pieraksta) “Valdim Matīsam 80”.
25. oktobrī plkst. 18.00 Balvu Kultūras un atpūtas 
centrā Mārtiņš Brūveris un Laila Ilze Purmaliete 
koncertā ''Mūsu mīlestība'' izpildīs Čikāgas 
piecīšu skaistākās dziesmas. Ieejas maksa: 
iepriekšpārdošanā 10,00 euro (biļetes ''Biļešu 
paradīze'' kasēs), pasākuma dienā 12,00 euro.
31.oktobrī plkst.18.00 Balvu muižā pašvaldības 
un biedrības “Ritineitis” organizēts Pateicības 
pasākums aktīvistiem, aktīvajām kopienām un 
NVO, piedaloties Varim Vētram.
1. novembrī plkst. 22.00 Balvu Kultūras un 
atpūtas centrā diskotēka jauniešiem.
9. novembrī plkst. 18.00 Balvu Kultūras un 
atpūtas centrā filma “Zeme, kas dzied”.
11. novembrī plkst. 16.00 Lāčplēša dienas 
dievkalpojums Balvu Evaņģēliski luteriskajā 
baznīcā. Plkst. 17.00 Lāpu gājiens no Balvu 
Evaņģēliski luteriskās baznīcas līdz piemineklim 
Latgales partizānu pulka kritušajiem karavīriem. 
Plkst. 18.00 piemiņas pasākums.

VIĻAKA
20. oktobrī plkst. 13.00 Viļakas Vissvētās Jēzus 
Sirds Romas katoļu baznīcā otrais šaha turnīrs. 
Dalībnieku pietiekšanās līdz 18. oktobrim, zvanot 
pa tālr. 26482855.
30. oktobrī plkst. 15.30 Viļakas muzejā Evitas 
Zarembas-Krīgeres krustdūriena izšuvumu 
izstādes atklāšana.
11. novembrī Lāčplēša dienas lāpu gājiens uz 
piemiņas vietu Jaškovā.

BALVU PAGASTS
Oktobrī - novembrī trešdienās Naudaskalna 
Tautas namā notiks lekciju cikls “Dzīvesziņas 
stundas” ar psiholoģi Zinaidu Loginu. 16. oktobrī 
plkst. 18.00 “Cilvēka bioritmi”; 23. oktobrī plkst. 
18.00 “Elpošana”; 30. oktobrī plkst. 18.00 “Uztura 
ietekme uz organismu”; 6. novembrī plkst. 18.00 
“Dabas dotais dzīves ritms”; 13. novembrī plkst. 
18.00 “Miesas un gara līdzsvars”. Ieejas maksa 
nodarbībās – ziedojums: 2,00 euro.

BALTINAVAS PAGASTS
15. oktobrī no plkst. 07.00 Baltinavas tirgus 
laukumā Rudens gadatirgus. Tirgotājiem 
iepriekšēja pieteikšanās nav nepieciešama. Vairāk 
informācijas pa tālr. 28399183.
Oktobra un novembra otrdienās plkst. 18.00 
Baltinavas Kultūras namā notiks Baltinavas 
pagasta atklātais zoles turnīrs. Pirmā kārta 22. 
oktobrī, nākamās - 29. oktobrī, 5., 12., 19. un 26. 
novembrī.
18. oktobrī plkst. 14.00 Baltinavas Kultūras nama 
mazajā zālē tikšanās ar gleznu izstādes "Ziedošajā 
pasaulē" autori Andu Pelēko-Martin. Dalības 
maksa: 2,00 euro, skolēniem ieeja bez maksas. 
19. oktobrī plkst. 18.00 Baltinavas Kultūras namā 
pasākums senioriem ''Iemīloties rudenī'' kopā ar 
Baltinavas Kultūras nama pašdarbības 
kolektīviem un ciemiņiem, par muzikālo gaisotni 
rūpēsies Jānis Ločmelis. Dalības maksa: 5,00 euro 
vai bezmaksas - ja seniors ieradīsies ar savu 
groziņu. Iepriekšējā pieteikšanās pa tālr. 25440049 
(Lidija). 
11. novembrī plkst. 16.00 Lāpu gājiens veltīts 
Lāčplēša dienai. Pulcēšanās gājienam pie 
Baltinavas Kultūras nama. 

BRIEŽUCIEMA PAGASTS
16. oktobrī plkst. 10.00 Briežuciema rokdarbu 
darbnīcā "Atspole'' meistardarbnīca ''Smaržu 
spilventiņu izgatavošana", kuru vadīs meistare 
Valentīna Daukste. Ieeja bez maksas. 
9. novembrī plkst. 19.00 Briežuciema Tautas 
namā pasākums Mārtiņdienu gaidot “Jo raibāk, jo 
labāk”. Piedalās Briežuciema aktieri un dejotāji, 
Silmalas pagasta sieviešu deju kolektīvs ‘’I- Deja”, 
Balvu novada dramatiskie kolektīvi. Plkst. 21.00 
diskoballe. Ieejas maksa: 3,00 euro.

KRIŠJĀŅU PAGASTS
19. oktobrī no plkst. 10.00 pie Krišjāņu Tautas 
nama Lielā rudens tirgus diena.
25. oktobrī plkst. 19.00 Krišjāņu Tautas namā 
viesmākslinieka Daiņa Skuteļa koncerts. Ieejas 
maksa: 4,00 euro, pasākuma dienā 5,00 euro. 
Biļešu iepriekšpārdošanā Krišjāņu bibliotēkā. 

KUBULU PAGASTS
20. oktobrī plkst. 14.00 Kubulu Kultūras namā 
pēcpusdienas pasākums ''Mārtiņrožu smarža'' 
kopā ar Eiropas senioru dejas kopu ''Rūtas''. Ieejas 
maksa: 3,00 euro. 

LAZDUKALNA PAGASTS
19. oktobrī plkst. 18.00 Lazdukalna Saieta namā 
amatierteātru salidojums “Lauku sētā darba 
daudz!”. Ieejas maksa: 2,00 euro.

LAZDULEJAS PAGASTS
23. oktobrī plkst. 10.00 Lazdulejas pagasta 
pakalpojumu centrā tikšanās ar Briežuciema 
rokdarbu darbnīcas ‘’Atspole” dalībniecēm. Būs 
iespēja iepazīties ar rokdarbnieču darbiem, 
pamēģināt vienkāršus rokdarbus un dalīties 
pieredzē. 

MEDŅEVAS PAGASTS
19. oktobrī plkst. 22.00 Medņevas Tautas namā 
balle kopā ar kantri mūzikas grupu ''Zelta 
kniede''. Ieejas maksa: 10,00 euro, pēc plkst. 23.00 
- 15,00 euro. 

RUGĀJU PAGASTS
18. oktobrī plkst. 18.00 Rugāju Tautas namā 
Naudaskalna dramatiskā kolektīva izrāde 
Edvards Vulfs ''Līnis murdā'', režisore Iveta Supe. 
Ieejas maksa: 3,00 euro. 

ŠĶILBĒNU PAGASTS
19. oktobrī plkst. 17.00 Nemateriālās kultūras 
mantojuma centrā “Upīte” Līgatnes muzikālais 
amatieru teātra izrāde “Kurš nozaga krāsas”. 
Ieejas maksa 5,00 euro.
26. oktobrī plkst. 14.00 Kultūras centrā ''Rekova'' 
Šķilbēnu pagasta senioru satikšanās svētki ar Jura 
Ostrovska koncertu. Pieteikšanās līdz 21. 
oktobrim pa tālr. 26394440 (Kristīna).
27. oktobrī plkst. 15.00 Kultūras centrā ''Rekova'' 
amatierteātra "Spārītes" ar joku luga ''Ak, šī jaukā 
lauku dzīve!'', režisore Mārīte Bukovska. Ieejas 
maksa: ziedojums. 
No 4. līdz 8. novembrim Kultūras centrā 
“Rekova” bērnu radošo zīmējumu konkurss 
“Latvija bērna acīm” (no 11. līdz 22. novembrim 
būs skatāma konkursa darbu izstāde).
6. novembrī plkst. 17.00 un plkst. 19.00 
Nemateriālās kultūras mantojuma centrā “Upīte” 
teātra apvienības “Tuvumi” izrāde “Labra nams”. 
Ieejas maksa: 5,00 euro.
10. novembrī plkst. 16.00 Kultūras centrā 
''Rekova'' Māra Martinsona spēlfilma “Zeme, kas 
dzied”. Ieejas maksa: 3,00 euro.

TILŽAS PAGASTS
27. oktobrī plkst. 15.00 Tilžas Kultūras un 
vēstures namā Rudens karnevāls bērniem 
“Notikumi mežā” un animācijas filma 
“Brīnumskapis”. Ieejas maksa: 1,50 euro.  
Pasākums pirmsskolas un sākumskolas vecuma 
bērniem: diskotēka, masku parāde, spēles, 
atrakcijas, animācijas filma.
9. novembrī plkst. 14.00 Tilžas Kultūras un 
vēstures namā Naudaskalna dramatiskā 
kolektīva izrāde Edvards Vulfs ''Līnis murdā'', 
režisore Iveta Supe.

VECTILŽAS PAGASTS
25. oktobrī plkst. 17.30 Vectilžas Sporta un 
atpūtas centrā  skatāma animācijas filma “Meitene 
un dzinējsuns”. Ieejas maksa: 3,00 euro.

ŽĪGURU PAGASTS
19. oktobrī plkst. 15.00 Žīguru kultūras namā 
Vislatvijas “Ivuški’’ festivāla ietvaros koncerts 
“Tikšanās ar Pīlādzi’’. Citu pilsētu krievu 
dziesmu ansambļi ‘’Ivuški’’ un ‘’Ivuška’’ 
sapulcēsies Žīguros uz salidojumu. Ieejas maksa: 
2,00 euro (bērniem līdz 7 gadu vecumam bez 
maksas).

Pasākumi un notikumi
Balvu novadā oktobrī un novembra sākumā

BALVU NOVADA ZIŅAS
Iznāk: 1 reizi mēnesī
Izdevējs: Balvu novada pašvaldība
Reģ.Nr.: 90009115622
Adrese: Bērzpils iela 1A, Balvi
Tālrunis: 64522830

Tirāža: 9000 eksemplāri

Informatīvais izdevums ir
BEZMAKSAS

Izdevumu sagatavoja:
Iluta Jaunžeikare, Impress Print

Par faktu, personu un vietvārdu precizitāti
atbild raksta autors. 


